
UCHWAŁA NR LIV/375/23 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/361/23 Rady Gminy Buczkowice z 31 maja 2023 r. dotyczącej zmiany 
budżetu gminy Buczkowice na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/361/23 Rady Gminy Buczkowice z 31 maja 2023 r. w sprawie zmiany budżetu 
gminy Buczkowice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 
„§ 5a. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. zawiera załącznik nr 7.”; 
2) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w § 1 w ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) dochody w kwocie 34.341,00 zł związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2023 r., jak w załączniku nr 10 do uchwały;”;”; 

3) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) w § 1 w ust. 4 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) wydatki w kwocie 46.087,00 zł związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2023 r., jak w załączniku nr 10 do uchwały;”;”; 

4) w § 6 po pkt 2 wprowadza się punkt 2a w brzmieniu: 
„2a) po § 7 wprowadza się § 7a w brzmieniu: „§ 7a. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2023 r. zawiera załącznik nr 10.”;”; 

5) w § 6 po pkt 2a wprowadza się punkt 2b w brzmieniu: 
„2b) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Foltyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C10AAF-AC23-408A-B61B-02E84B4A313D. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LIV/375/23 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 2a w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 2b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


